• , < . , , , . Bertoldi Herbipolensis Episcopi indulgentiae pro monasterio
Coeliportensi , ad perficiendum aedificium , de operc lapideo inchoa -
tum . Datum Herbipoli X . Kal . Aprilis ( 23, Mart ) , PonLif . anno I .

Gisela , matrona Hermanni militis , dicti Taleri , Bertoldo Epi -
scopo relaxat redditus in villa Heidingsveld , marito suo ab Epi .
seopo obligatos . Actum et datum VIII . Kal . Aprilis ( 2 » . Mart . ) ,
Pontif . anno I . in monte Sanctae Mariae ,

Ludwicus , Cornes de Getingen ,
Trutwino , Abbati de Caesarea vendit
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Annus .
Bayariea .

■t‘r

1275 - •

* 275 .

* 275 .

* 275 .

1275 .

Similiter monasterium de Meten , Ratisponcnsis Dioecesis . Datum Lugduni Kalendis ( l . ) Apri -

lis . Ind . III , Pontif . anno IV . ( M . B . XI . 447 )

Alhardus , Äbbas in Entsdorf , Henrico de Dachshoeler vendit quatuor feuda , sita in rilla Chal -

tenbrunne , pro tribus talentis denariorum . T .estis : Miles de Grube , Wernerus fibus ejus , diclus

de Teurlingen , Judex in Napurg , Dat . et act , II . Non . ( 4 . ) Aprilis ,

Ratisponense Capitulum fratribus Sancti Augustini ibidem confcrt proprietatem domus et rtreae ,

Capellae Domini Nostri adjacentis , ab Alberto , dicto Chuofnaig , majoris ecclcsiae Plebano , adquisi -

tae , recipitque , ne alienationis exemplum videatur , XXX . librarum denariorum prctium . Actum

Ratisponae ,

Literae reversales Capituli Sancti Augustini de Capella Domini Jesu Ratisponae , de construen -

da fabrica ecclesiac superioris , uolunmis innexa , sic quidero , ne communis transilus impediatur , nec

ibidem fiat sepullura mortuorum . Acta et data Ratisponae II . Non , ( 40 Apriliä ,

J 275 -

Alemanica , Franconica .

duas curias in Moetingen ; sub sigillis

ipsius et palris sui , Ludwici Comitis de

Oetingen , Testes ; Marquardus nobilis

de Hagelen ; Ulricus de Warperch ; Cun -

radus de Zupplingen , lmperii ministeria -

les ; Gerungus , Pincerna de Stein ; Fride -

ricus , Officialis de Horburch . Cunradus ,

Notarjus nosler . Datum et actum , VI .

Kal . Aprilis ( 27 . Mart . J in Castro Waler¬

stein .

Rudolfus , Comes de Monteforti ,

cum consensu fratrum suorum , Ulrici et

Hugonis Comitum , Abbati et conventui

in Caesarea tradit curiam in Turheira ,

Domino Cunrado de Scheppach in feo -

dum concessam , Datum et actum Bur -

gowe Kal . ( 1 . ) Aprilis .

Hermarnus , Abbas monasterii Cellensis apud Herbipolim ,
Rudolfo , Abbati in Hahelsbrunnen , rendit medietatem curiae , dictae